

# Klaus D. Hansen Holding ApS

Under Kastanien 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 65 44 60

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

---

Klaus Dalgaard Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klaus D. Hansen Holding ApS Under Kastanien 51 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 65 44 60
	Stiftet: 11. december 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Klaus Dalgaard Hansen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associerede virksomheder</b>	Dansk Miljø- & Energistyring A/S, Holstebro DME Invest ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele i de associerede virksomheder Dansk Miljø- & Energistyring A/S og DME Invest ApS. Aktiviteten i Dansk Miljø- & Energistyring A/S er udførelse og rådgivning vedrørende el-projekter indenfor vand-, miljø- og energiområdet, herunder rensningsanlæg og varmeværker, medens aktiviteten i DME Invest ApS er udlejning af bygninger og driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2019/20 udgjort et overskud på 1.632 t.kr. mod et overskud sidste år på 564 t.kr.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 1.572 t.kr. mod et overskud sidste år på 545 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.970 t.kr. mod 5.156 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.952 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,7 % af de samlede aktiver på 5.970 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.632.147	564.065
Administrationsomkostninger	-56.011	-10.204
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.576.136</b>	<b>553.861</b>
Finansielle omkostninger	-4.430	-8.612
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.571.706</b>	<b>545.249</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.571.706</b>	<b>545.249</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.771.896	-276.501
Udbytte for regnskabsåret	510.600	758.000
Overføres til overført resultat	0	63.750
Disponeret fra overført resultat	-710.790	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.571.706</b>	<b>545.249</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	5.062.611	4.480.464
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.062.611</u>	<u>4.480.464</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.062.611</u></b>	<b><u>4.480.464</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	907.860	675.940
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>907.860</u></b>	<b><u>675.940</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.970.471</u></b>	<b><u>5.156.404</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.283.459	2.561.563
4	Overført resultat	2.032.496	1.693.286
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	510.600	758.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.951.555</u></b>	<b><u>5.137.849</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.416	9.055
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.916</u>	<u>18.555</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.916</u></b>	<b><u>18.555</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.970.471</u></b>	<b><u>5.156.404</u></b>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>7.279.469</u>	<u>7.279.469</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>7.279.469</u>	<u>7.279.469</u>
Opskrivning 1. juli	2.561.563	2.838.064
Andel i årets resultat før afskrivning på goodwill	1.771.896	1.098.499
Udbytte	<u>-1.050.000</u>	<u>-1.375.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u>3.283.459</u>	<u>2.561.563</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-5.360.568	-4.826.134
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-139.749</u>	<u>-534.434</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<u>-5.500.317</u>	<u>-5.360.568</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>5.062.611</u>	<u>4.480.464</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>139.749</u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Miljø- & Energistyring A/S	Holstebro	25 %
DME Invest ApS	Holstebro	25 %

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	2.561.563	2.838.064
Resultatandel	1.771.896	-276.501
Udloddet udbytte	<u>-1.050.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.283.459</u></b>	<b><u>2.561.563</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	1.693.286	1.629.536
Årets overførte resultat	-710.790	63.750
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>1.050.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.032.496</u></b>	<b><u>1.693.286</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	758.000	305.800
Udloddet udbytte	-758.000	-305.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>510.600</u>	<u>758.000</u>
	<b><u>510.600</u></b>	<b><u>758.000</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet deponeret kapitalandel på nominelt 123 t.kr. i Dansk Miljø- & Energistyring A/S, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.200 t.kr.		
